

DanWest Feriehusudlejning A/S

Sønder Klitvej 20, Årgab
6960 Hvide Sande
CVR-nr. 27183964

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

Dirigent

Navn: Jens Erik Pedersen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DanWest Feriehusudlejning A/S
Sønder Klitvej 20, Årgab
6960 Hvide Sande

CVR-nr.: 27183964

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jens Erik Pedersen, formand
Karsten Felthaus Fyhn
Lene Ryø Fyhn

Direktion

Karsten Felthaus Fyhn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3, 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af feriehuse. Virksomheden ejer ikke selv feriehuse, men formidler udlejning for feriehusejerne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 2.160 t.kr. anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 12.597.711 | 12.375.240 |
| Personaleomkostninger | 1 | (9.628.200) | (8.173.897) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(243.809)</u> | <u>(177.476)</u> |
| Driftsresultat | | 2.725.702 | 4.023.867 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 82.011 | 76.661 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | <u>(21.394)</u> | <u>(111.021)</u> |
| Resultat før skat | | 2.786.319 | 3.989.507 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>(626.506)</u> | <u>(892.346)</u> |
| Årets resultat | | <u>2.159.813</u> | <u>3.097.161</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 800.000 | 800.000 |
| Overført resultat | | <u>1.359.813</u> | <u>2.297.161</u> |
| | | <u>2.159.813</u> | <u>3.097.161</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 203.552 | 375.245 |
| Indretning af lejede lokaler | | 336.682 | 74.589 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | 540.234 | 449.834 |
| Andre tilgodehavender | | 94.478 | 94.478 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 94.478 | 94.478 |
| Anlægsaktiver | | 634.712 | 544.312 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 394.974 | 259.742 |
| Varebeholdninger | | 394.974 | 259.742 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.526.930 | 904.530 |
| Udskudt skat | | 300 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 556.538 | 327.144 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 21.759 | 0 |
| Tilgodehavender | | 4.105.527 | 1.231.674 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.142.498 | 1.148.026 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.142.498 | 1.148.026 |
| Likvide beholdninger | | 7.998.908 | 9.123.381 |
| Omsætningsaktiver | | 13.641.907 | 11.762.823 |
| Aktiver | | 14.276.619 | 12.307.135 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 5.784.088 | 4.424.275 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>800.000</u> | <u>800.000</u> |
| Egenkapital | | <u>7.084.088</u> | <u>5.724.275</u> |
| Udskudt skat | | <u>0</u> | <u>15.800</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>0</u> | <u>15.800</u> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 5.516.588 | 5.142.263 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 423.828 | 288.441 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 16.031 | 20.785 |
| Anden gæld | | <u>1.236.084</u> | <u>1.115.571</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>7.192.531</u> | <u>6.567.060</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>7.192.531</u> | <u>6.567.060</u> |
| Passiver | | <u>14.276.619</u> | <u>12.307.135</u> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 7 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 4.424.275 | 800.000 | 5.724.275 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (800.000) | (800.000) |
| Årets resultat | 0 | 1.359.813 | 800.000 | 2.159.813 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 5.784.088 | 800.000 | 7.084.088 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 9.462.252 | 7.974.223 |
| Andre omkostninger til social sikring | 165.948 | 199.674 |
| | 9.628.200 | 8.173.897 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 17 | 16 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 243.809 | 177.476 |
| | 243.809 | 177.476 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 35.804 | 1.486 |
| Renteindtægter i øvrigt | 0 | 1.486 |
| Dagsværdireguleringer | 40.145 | 71.627 |
| Øvrige finansielle indtægter | 6.062 | 2.062 |
| | 82.011 | 76.661 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 4. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 3.133 | 258 |
| Dagsværdireguleringer | 5.528 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 12.733 | 110.763 |
| | 21.394 | 111.021 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 5. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 642.606 | 902.390 |
| Ændring af udskudt skat | (16.100) | (10.044) |
| | 626.506 | 892.346 |

Noter

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|---|--|---|
| 6. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 1.034.250 | 90.411 |
| Tilgange | 0 | 334.209 |
| Afgange | (130.000) | 0 |
| Kostpris ultimo | 904.250 | 424.620 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (659.005) | (15.822) |
| Årets afskrivninger | (171.693) | (72.116) |
| Tilbageførsel ved afgange | 130.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (700.698) | (87.938) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 203.552 | 336.682 |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | 165.750 | 165.750 |

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Karsten Fyhn Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
